MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 3 AO EDITAL N. 08/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, torna público o presente Edital Complementar que:

1. insere no Anexo I – Cronograma do Edital, a data para a homologação do concurso;

2. retifica os Anexos II e V do Edital que passam a constar, sub judice, como requisito para o cargo de

Biomédico os profissionais farmacêuticos (generalistas  e  farmacêuticos-bioquímicos).

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 14 de março de 2018.

Prof. Edward Madureira Brasil

Reitor da UFG